
 

 

 

 

  
  

 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT  po korekcie 

ZO/  08 /IT /24 – -Rozbudowa macierzy o dodatkowe dyski wraz ze wsparciem całej konfiguracji Macierzy 3Par 
 

 

 

 Zamawiający: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu przy ul. Koszarowej 5, 51–149 Wrocław 

NIP:895-16-31-106, REGON: 000290469,  

strona internetowa: www.szpital.wroc.pl 

tel./ fax: 71/325-03-56 do 59 ;71/326-13-27 do 31 ; 
sekretariat 71/395-74-26 ;fax 71/326-06-22 

Tryb udzielenia zamówienia: 

Postępowanie prowadzone jest poniżej 130 000,00 złotych netto, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – zwanej dalej ustawą. 

1. Przedmiot zamówienia: 

 Rozbudowa macierzy o dodatkowe dyski AI 
                  zgodnie z załącznikiem nr  1. 
 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
Określenie przedmiotu za pomocą kodu CPV: 32421000-0 
Termin wykonania zamówienia: maksymalnie do 14  dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia  
– załącznik nr 3  wzór zamówienia  

2. Termin związania ofertą: 30 dni licząc od upływu terminu składania ofert. 

Osoby upoważnione do kontaktu: Tomasz Oleniacz  Dział Informatyki 

tel: 507 782 377, e-mail: toleniacz@szpital.wroc.pl 

3. Opis sposobu przygotowania i złożenia oferty: 
1) Ofertę należy przygotować zgodnie ze wzorem „Formularza oferty”, stanowiącym załącznik nr 2 do Zaproszenia. 

Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej (kwalifikowany podpis elektroniczny) lub w postaci elektronicznej opatrzonej 
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym za pośrednictwem Platformy zakupowa.pl , pod adresem:                    
https://platformazakupowa.pl/transakcja/  
Osoba uprawnioną do udzielania wyjaśnień i kontaktu z Wykonawcami jest: 
Ewelina Strąk a tel.: 071 395 74 28; e-mail:estrak@szpital.wroc.pl 

2) Korzystanie z Platformy jest bezpłatne. Podgląd i pobieranie dokumentacji postępowania nie wymaga logowania. 
3) Wykonawca celem złożenia oferty bezpłatnie rejestruje się na Platformie pod wyżej wymienionym adresem klikając przycisk  

„Załóż konto”. Sposób rejestracji znajduje się w zakładce „Instrukcja obsługi Portalu platformy zakupowej”, dostępnej na stronie  
Platformy pod adresem https://platformazakupowa.pl 

4) Wykonawca rejestrując się akceptuje warunki korzystania z Platformy, określone w regulaminie oraz uznaje go za wiążący. 
5) Każdy załączany plik zawierający dokumenty, oświadczenia lub pełnomocnictwa musi być uprzednio podpisany odpowiednim  

podpisem elektronicznym przez upoważnione osoby. 
6) Przed terminem składania ofert Wykonawca ma możliwość wycofania bądź zmiany oferty (z uwagi na szyfrowanie ofert brak jest  

możliwości edycji złożonej oferty). Wykonawca loguje się na stronę, wyszukuje dane postępowanie a następnie po przejściu do  
zakładki „Oferta”, wycofuje ją przy pomocy przycisku „Wycofaj ofertę”. Wykonawca po wycofaniu oferty ma możliwość 
ponownego  złożenia oferty. Szczegółowe informacje dotyczące sposobu wykonania tych czynności znajdują się w „Instrukcji 
obsługi Portalu Platforma Zakupowa Po upływie terminu do składania ofert, Wykonawca nie może skutecznie dokonać zmiany ani 
wycofać złożonej  oferty (załączników). 

7) Szczegółowy sposób składania oferty znajduje się w zakładce „Instrukcja obsługi Portalu Platforma Zakupowej”, dostępnej na 
stronie     Platformy pod adresem: https://platformazakupowa.pl 

8) Za datę wpływu ofert, oświadczeń oraz informacji przyjmuje się datę wczytania do Platformy. Aktualna data i godzina,  
zsynchronizowane z Głównym Urzędem Miar, wyświetlane są w prawym górnym rogu Platformy. 

4.Opis sposobu obliczenia ceny oferty: 
 

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium ceny : 
 
   (a) Cena = 100%. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/


 

 

 

2 

 

 

   6.1  Wartość punktowa dla ww. kryteriów  wyliczana zostanie wg. następujących zasad; 

Kryterium (a) Cena zostanie obliczone na podstawie poniższego wzoru: 

                                                (a)=Cena (wartość do dwóch miejsc po przecinku) 

                                            (a)=    najniższa cena brutto spośród badanych ofert           x 100  
                                                                     cena brutto badanej oferty 

4. Termin składania ofert: 

1) Ofertę Wykonawca składa w formie elektronicznej (kwalifikowany podpis elektroniczny) lub w postaci elektronicznej opatrzonej 
podpisem zaufanym za pośrednictwem Platformy Zakupowej , pod adresem:                     

https://platformazakupowa.pl/transakcja/895707     w terminie do dnia  06.03.2024r., do godziny 08:00. 

2) Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 
 
Ofertą najkorzystniejszą będzie oferta z najniższą ceną  ,terminem realizacji zamówienia  oraz spełniająca wymagania Zamawiającego. 

 
5. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od realizacji zamówienia, Zamawiający może wybrać ofertę 

najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert. 
 

6. Informację o udzieleniu zamówienia Zamawiający zamieści na Platformie Zakupowej. 
7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do nieudzielenia zamówienia, bez ponoszenia jakichkolwiek skutków prawnych i finansowych. 

 
8. W sprawach nieuregulowanych zaproszeniem stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego oraz inne przepisy właściwe dla przedmiotu 

zamówienia. 

Dokumenty zamówienia: 
Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia 
Załącznik nr 2 – Formularz oferty 
Załącznik nr 3-Wzór zamówienia  
Załącznik nr 4 - Klauzula informacyjna z art. 13 RODO 
Załącznik nr 5-Oświadczenie  o nieagresji 
                                                            

https://platformazakupowa.pl/transakcja/895707

		2024-03-04T05:58:40+0100




